et septimum. Et sic dicitur de quibuslibet rebus
 per influentiam alio superiori primordiu
 sui esse esse a se rationali acquiritur quo
 datus medio inter formas separatas et for
 mas materiales for. in separte. C. augli
 recipiunt ad eos esse non dependens ab ali
 qua in forme suo naturales esse adeo
 accipiunt et in se esse et non dependens
 per se si operari non potest aia rationalis
 acquiritur esse adeo accipiunt et in se qui
 dam esse in quantum est forma corporis v
 unita a accipere dependens. quod aie
 in cor operari potest et non est influentiam a
 deo non medio recipit aia rationali ut
 auglos et has inles recipit in intellu
 ale. Inu h. no. ut eius intelluana agun
 co bat ordinem ad cor in quantum accipit
 eis potens accipit et ad ea respice hnt
 inactu ordinando magno in fieri augli
 u neitur et in h. Inu no e corpon obligati
 tum. ut eius opo potest organu corpeu
 o pleatur magno in neitur supero o
 iuli fcl q u opatur no opom au omu
 uat in. s; qntu aia est accipere se
 para. sic ee sua hebit in accipe depen
 dens in in cor. cais in i influentiam i
 illuall. oggoms. recipiet ut nec se
 corpon obligata q p cor. hat no qu
 aia pue. caru corpon in fudic q datur
 ei a q influentia oggoms n p ordinem
 ad corpeas potestas. ut pote q p intel
 lectum agerem potest facere fatulnata
 intelligibilia in actu q hnt po intelligi
 bilia et p intellu possibilem respice hnt
 intelligibiles sic ablatentis tunde e q q
 du he ee qntu cor. in actu h. uic no
 oggomas t illa quoz spes nusa ofua
 tur in in praedo ad fatulnata et p h
 nec reuelones aialiq duntus hnt in
 h. spes fatulnata. nec et ipas aas e
 paras intellu pot. ut pote que sustinet
 presentiu spes oggomas no possunt
 qn hebit ee acor. absolutu te recipi
 et influentiam intelluall oggoms h
 no quo augli recipit in aliquo or
 dine ad cor. in t spes rex ab ipso deo re
 cipiat nec oporteat ad intellu in hac
 p hac spes. ut peas qe plus acquirit
 ad aliqua fatulnata qn possit in ho
 ipos abas separatis. C. anglos. ut de
 mones hnt oggoms uide qntu deū
 q ulli amare oggomas in gra or quib;
 colligi pot q aia post morte trib; moir

intelle uno modo per se quas recipit a
 rebus du erat in cor. alio modo per se in
 sua separte acor. s; duntus influentia
 o mo uide do hnt separata in eis spes
 mendo. s; si intellu n libatet eius ar
 bito. s; mag. ite separte q suau intellu
 cu appant loquido et datur caedo q su
 deu loquido qual' sit aliu deū e. Ad p
 q de q opo intellu q cais aie i cor. et
 opo q mo aie intellu opent modue
 ad corpeas potestas in h accipunt e
 superoem prein aie in f. influentiam sup
 moir uelit aia acor. separte opom q
 fiet potest cor. corpeale nec aliq or
 ducem hebit ad cor. et p h; solo. Ad
 in. de q auctas illa loquuntur de p
 tu mra q p exaha qd q hntem die
 quida asserit post mortem ee fat
 i decetee mra ut intelligatur q me
 p hntur am p hnt mo gogoms. ut hnt
 marous nra ut p in. ut q in p
 o i oggoms eis debeatur no et sic quib;
 p ignotū postea oggomas o hnt. n ex
 uas in su quas nre no oggomas. et og
 uolct. Ad in. de. q p hnt in ny deca
 no loquuntur de intellu corpon ointuall
 u. ordinando de intellu ad natualem n pa
 net. Ad v. de. q qntus eadem se natu
 aie an mortem et post morte quum ad
 rom spertū. no e mod. qndi. et p o nre
 idem mod. opandi. Ad v. de. q multa
 separte reuallibit po. intellu et intellu
 agos et possiblis h. n. po. no. caru
 iaa eraxpe h. n. mo maia corpon uorm
 erites alia ordinem ut uita ad corpe
 uelit maia separte. Ad v. de. q p hnt
 loquuntur de intellu q nre nob opent in
 ordmo ad fatulnata h. n. in pedant i
 peduo organo cohit totall comipunt
 eo corrupto. Ad v. de. de q ad eodem po
 intellu q ne hnt maia erit maia sep
 ata. q hnt uatiles illiq a or maie qno
 nuc hnt ordinem ad cor. q te no hnt
 ad cor. ut deū e. Ad v. de. q po. melle
 tue remanct maia separte et p h
 la qua radiantur mecti aie et p h
 la qua opantur ad actum nec or q h
 tus illi qui moir hnt aequalia deū
 autur a forte f opioem. p hnt q
 dicit quilla spes remanct in intellu i
 du actu intellu dato et q hntus illi no
 remanct remanct po intellu ordin
 nata ad actus alius modi. Ad v.